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Budapest, II. 

        Rómer Flóris u. 22-24. V. em. 15.

Kisvállalkozás-fejlesztési Alapítvány 

(SEED)
Balázs Tibor ügyvezető igazgató seed@seed.hu (1) 212-2179

Debrecen, Kassai út 26.

        Kancellária 2. ép. I.em.

Debreceni Egyetem KTTK,

       PATLIB-központ
dr. Bene Tamás igazgató tbene@unideb.hu 52/518-640

dr. Nagy Dorottya dorottya.nagy@unideb.hu 52/518-640

Debrecen, Kürtös u. 4.
Észak-Alföld Regionális Fejlesztési és 

Innovációs Ügynökség
Rácz Nóra Dóra nora.dora.racz@eszak-alfold.hu 52/880-265

Debrecen, Vörösmarty u. 13-15. Hajdú-Bihar Megyei KIK dr. Kissné dr. Tóth Tímea kissne.toth.timea@hbkik.hu
20/256-3911

52/500-749

Gödöllő, Kossuth L. u. 24.
Közép-magyarországi Regionális 

Innovációs Ügynökség
Révai András elnök revaia@innoreg.hu 28/788-043

Győr, Gesztenyefa u. 4., 

        földszint 12. ajtó

Nyugat-Dunántúli Regionális 

Innovációs Ügynökség, Győri Iroda
Angster Tamás tamas.angster@pannonnovum.hu 96/506-985

Dancsecs Roland roland.dancsecs@pannonnovum.hu 96/506-985

Győr, Egyetem tér 1. A ép. 104.
Széchenyi István Egyetem, Egyetemi 

Könyvtár, PATLIB-központ
Tóth Zsófia toth.zsofia@sze.hu 96/613-717

Kaposvár, Anna u. 6. Somogyi KIK dr. Csapláros Imre icsaplaros@skik.hu 82/501-042

Kecskemét, Árpád krt. 4. I/31. Bács-Kiskun Megyei KIK Nyerges Tibor nyerges.tibor@bkmkik.hu
70/933-4780

76/501-535

Miskolc, Szentpáli u. 1. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei KIK Juhász Gábor juhasz.gabor@bokik.hu 46/501-878

Miskolc, Egyetemváros,

        C/2 ép. 2.bej. I/4.

Észak-magyarországi Regionális 

Innovációs Ügynökség
Kövy Katalin ügyvezető kovy.katalin@eminnov.hu 46/737-766

Miskolc, Egyetemváros Miskolci Egyetem, PATLIB-központ Zubályné Szűcs Judit konjudit@uni-miskolc.hu 46/565-111/1327
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Pécs, Dr. Majorossy I. u. 36. Pécs-Baranya Megyei KIK Császár Gergely gcsaszar@pbkik.hu 72/507-186

Erdős-Pohli Krisztina pohli@pbkik.hu 72/507-141

Gelencsér Lajosné gelencserne@pbkik.hu 72/507-185

Rabb Szabolcs osztályvezető szrabb@pbkik.hu 72/507-118

Sipos-Rozs Eszter rozs@pbkik.hu 72/507-140

Pécs, Vasvári Pál u. 4. II. em. 217.
Pécsi Tudományegyetem, KTTK, 

PATLIB-központ
dr. Liber Noémi mb. osztályvezető liber.noemi@pte.hu 72/501-500/12032

dr. Gruber Adél gruber.adel@pte.hu 72/501-500/12448

Sopron, Bajcsy-Zs. u. 4.
NYME Központi Könyvtár, PATLIB-

központ
Kiss Danuta danuta.kiss@emk.nyme.hu 99/518-289

Tompa Mónika monikat@emk.nyme.hu 99/518-288

Sopron, Bajcsy-Zs. u. 4.
NYME–ERFARET Nonprofit Kft., 

PATLIB-központ
Farkas Péter farkas@nyme.hu

20/803-2502

99/518-602

Sopron, Deák tér 14. Soproni MJ. Városi KIK Kováts Árpád titkár kovats.arpad@sopronikamara.hu 99/523-580

Szeged, Párizsi krt. 8-12. Csongrád Megyei KIK Kovácsné Szilágyi Katalin szilagyi.katalin@csmkik.hu 62/554-250/136

Piti Enikő piti.eniko@csmkik.hu 62/554-250/136

Szeged, Boldogasszony sgt. 21.
Dél-alföldi Regionális Innovációs 

Ügynökség
Maróti Péter igazgató maroti.peter@darinno.hu

62/549-500 vagy 

20/389-2221

dr. Molnár István vezető 

projektmenedzser
innovaid.central@gmail.com

62/549-500 vagy 

30/427-3532

Szeged, Dugonics tér 13.
Szegedi Tudományegyetem, PATLIB-

központ
Bánfi Annamária banfi.annamaria@rekt.sze.hu 62/546-738

Székesfehérvár, Hosszúsétatér 4-6. Fejér Megyei KIK Buda Csilla csilla.buda@fmkik.hu 22/510-316

Székesfehérvár, Seregélyesi u. 113.
Közép-dunántúli Regionális 

Innovációs Ügynökség
Bonda Ágnes agnes.bonda@kdriu.hu 22/514-111

Szolnok, Verseghy park 8. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei KIK Rabi Zsuzsa zsuzsa.rabi@jnszmkik.hu 56/510-610

Szabó András andras.szabo@jnszmkik.hu 56/510-610
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Szombathely, Kőszegi u. 23.
Nyugat-Dunántúli Regionális 

Innovációs Ügynökség
Magyar Dániel ügyvez. ig. daniel.magyar@pannonnovum.hu

94/501-418

30/939-3522

Szombathely, Honvéd tér 2. Vas Megyei KIK Szigethy Péter szigethy.peter@vmkik.hu 30/323/66-06

Tatabánya, Fő tér 36. Komárom-Esztergom Megyei KIK Maknics Zoltán maknics.zoltan@kemkik.hu 34/513-012

Törökbálint, Kazinczy u.124/b Pest Megyei és Érd MJ. Városi KIK Nagy Andrea nagy.andrea@pmkik.hu
70/331-3796

23/517-985

Veszprém, Radnóti tér 1. Veszprém Megyei KIK Pallósi Krisztina pallosi.krisztina@veszpremikamara.hu 88/429-008/116

Zalaegerszeg, Köztársaság út 17.
Nyugat-Dunántúli Regionális 

Innovációs Ügynökség
Kalcsú Zoltán zoltan.kalcsu@pannonnovum.hu 92/630-331

Zalaegerszeg, Petőfi u. 24. Zala Megyei KIK Fullérné Verger Renáta verger.renata@zmkik.hu 92/550-515

Gombos Béla gombos.bela@zmkik.hu 92/550-517
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